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Arsredovisning for rikenskapsaret 2014

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp 1 kronor.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till Andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far dven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till bostadslédgenhet
eller lokal. Féreningen ar ett privatbostadsforetag enligt definition 1 Inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten innehas med dganderatt.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma 2014-04-29 och dérpa paféljande styrelsekonstituering, haft
foljande sammanséttning:

Vald till stimman

Gunilla Lundberg Ordf6rande 2015
Mikaela Jacobsson Ledamot 2015
Jenny Paulsson Ledamot 2015
Daniel Jansson Suppleant 2015
Kristofer Lund Suppleant 2015

Styrelsen har under aret hallit 8 protokollférda sammantraden, samt ett konstituerande efter stimman.
Till revisor for tiden intill dess nista ordinarie stimma hallits valdes Ohrlings PricewaterhouseCoopers.
Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av tva ledaméter i forening.

Foreningsstamman reserverade 20 000 kr 1 arvode till styrelsen.

Foreningen dger fastigheten Ballsta 2:962, Vallentuna kommun. Skanska Sverige AB har pa totalentreprenad
uppfort 30 bostadsldgenheter 1 2 flerbostadshus. Bada husen har suterrdngvaning och 3 vaningsplan med hiss. I
hiss nr 1 finns teknikutrymmen.

8 st I rum och kék a 31 m?
16 st 2 rum och kok a 49-66 m?
6 st 3 rum och kék a 67 m?

Nybyggnadsar 2003.
Samtliga ldgenheter dr upplatna med bostadsritt.
Inom fastigheten finns ett sophus och 32 parkeringsplatser, varav 30 med motorvarmaruttag.

Total boyta 1 502 m?
Under rikenskapsaret har sex bostadsratter overlatits.

Foreningens fastighet ar forsdkrad till fullvarde 1 If Skadeforsdakring. Fullservicetillagg skadjur (Anticimex)
och husbocksforsdkring ingar.

Féreningen ar medlem 1 MBF (Maélardalens Bostadsrattsforvaltning ek for) Visteras.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ forvaltning.
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Viisentliga héndelser under och efter rdkenskapsaret
Styrelsen planerar inga storre atgarder ar 2015.
I samband med budgetarbetet beslutade styrelsen om oférandrade avgifter.

Med anledning av de nya K2-reglerna har de progressiva avskrivningsplanerna riknats om till raka planer.
Utgangspunkten har varit restvirdet som fordelats linjart pa resterande ar enligt tidigare avskrivimingsplan/-er.
Denna férandring har medfort 6kade avskrivningskostnader pa ca 336 700 kr jamfort med tidigare plan/-er.
Styrelsen ser med tveksamhet pa nyttan av sd hoga avskrivningar 1 kombination med avsattningar till
underhallsfonden.

MBF har tagit fram en modell for att sdkerstilla en sund ekonomi i en bostadsrattsforening, modellen
analyserar en forenings ekonomi utifran ett uthalligt kassaflode. I modellen ingar dven att hinsyn tas till ett
langsiktigt underhéllsbehov. Analysen visar att var férening har ett positivt uthalligt kassaflode. Styrelsen har
anammat detta synsitt i budgetarbetet och kommer framéver att styra foreningens ekonomi efier denna modell
och inte efter det redovisade resultatet.

Flerarsoversikt
2014 2013 2012 2011

Nettoomsittning kr 1498362 1537096 1510506 1450206
Resultat efter finansiella poster kr -279 279 155 194 97 847 -235 853
Soliditet % 56 55 55 54
Likviditet % 130 110 97 84
Arsavgift per kvm bostadsritt kr 994 004 994 956
[aneskuld per totala kvm kr 0 454 0 649 9 851 10 040
Uppvarmningskostnad per totala kvm kr 106 108 132 104
For nyckeltalsdefinitioner se not 1.
Resultatdisposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel 1 kronor:
Balanserat resultat 378 632
Arets resultat -279 279

99 353
Styrelsen foreslar foljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhall 45 100
lansprakstagande av fond for yttre underhall -26 000
[ ny rikning balanseras 80 253

09 353
Enligt styrelsens forslag till disposition kan arets resultat dven tecknas:
Resultat enligt resultatrdkning -279 279
Dispositioner -19 100
Arets resultat efter dispositioner -298 379
Behallning fond for yttre underhall efter disposition 354 189
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsattning

Summa rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Periodiskt underhall

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultar
Finansiella poster
Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultar

Firdelning av arets resultat enligt forslaget i
resultatdispositionen

Arets resultat enligt resultatrikningen
lansprakstagande av fond for yttre underhall
Reservering av medel till fond for yttre underhall

Arets resultat efter foriindring av fond for yttre
underhall

Not 2014-01-01
-2014-12-31

2 1 498 362

1 498 362

-588 666
-26 000
-58 272
-40 692

-611 978

Ch Lh I W

-1 325 608

172 754

7 6 996
-459 029

-452 033

-279 279

-279 279
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2013-01-01
-2013-12-31

1 537 096

-279 279
26 000
-45 100

-298 379

1 337 096

-530 280
0

-56 439
-35 309
-267 3135

-889 343

647 753

B 332
-499 091

-492 559

155 194

155 194

135 194
0
-155 194
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Balansrikning

Tilleangar

Anliggningstilicangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldgeningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar 1 MBF

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Klientmedel 1 SHB

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillcangar

Summa tillgangar

Not

2014-12-31

31 824 958

31 824 958

3 000

3 000

31 827 958

21
30451
679 336

709 808

1633

1043

711 441

32 539 399

5(11)

2013-12-31

32 436 936

32 436 936

3 000

3 000

32 439 936

1161
15902
659 044

676 107

3459

3 459

679 566

33 119502
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder t1ll kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristigca skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristica skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sdkerheter

Panter och déirmed jimforliga scikerheter som har stdllts for

egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckning

Summa stiallda sikerheter

Not

10

11

2014-12-31

17 617 000
335 089

17 952 089

378 633
219 219

99 354

18 051 443

13 939 209

13 939 209

334 193
41 589
4 295
7710
160 960

048 747

32 539 399

18 002 000

e ———

18 002 000

6(11)

2013-12-31

17 617 000
179 895

17 796 895

378 632
155 154

333 826

18 330 721

14 168 775

14 168 775

406 911
45 635
0

13 679
153 761

620 006

33119 502

18 002 000

18 002 000
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Tilliiggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska fOreningar.

Arsredovisningen upprattas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jamforbarhet mellan rakenskapsaret och det niirmast
foregaende rikenskapsaret.

Vid redovisningen tillampas BFNAR 2003:4 Uttalande om redovisning av medel reserverade for framtida
fastighetsunderhall 1 bostadsréttsforeningar. Enligt BENAR 2003:4 redovisas {6reningens fond for yttre
underhall som bundet eget kapital.

Avsittning till fond for yttre underhall gérs med belopp minst enligt féreningens stadgar. Uttag fran fonden
gors genom Overforing till balanserat resultat, fOr att tiacka arets periodiska underhallskostnader efter beslut pa

foreningsstamma.

Avskrivningar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med avskrivningar.
Forbattringskostnader av tillgdngarnas prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade virde.
Bygenader, fastighetsforbittringar och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgdngens bedomda
nyttjandeperiod.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnad 60 ar

Nvckeltalsdefinitioner
Soliditet berdknas som eget kapital 1 forhallande till balansomslutning.
Likviditet berdknas som omséattningstillgdngar i forhdllande till kortfristiga skulder.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomsitining

2014-01-01 2013-01-01

-2014-12-31] -2013-12-31
Arsavgifter bostider 1492 752 1 492 752
Hyror parkering 16 995 18 315
Ovriga intakter 0 1 384
Aterforda reserveringar 0 34 414
Brutto 1 509 747 1 546 831
Ovriga vakanser hyresforiuster -11 385 -9 735
Summa nettoomséttning 1 498 362 1 537 096
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer, 10pande underhall
Elavgifter

Uppvirmning

Vatten och avlopp

Renhallning

Forsdakringar

Kabel-TV / Internet
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader

Not 4 Periodiskt underhall

Renovering parkering/stingsel

Summa periodiskt underhall

Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Kontorsmaterial

Kommunikation

Porto

Revision

Foreningsmoten

Ekonomisk och administrativ forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader

Medlems- och foreningsavgifter

Ovriga externa kostnader

Summa évriga externa kostnader

2014-01-01
-2014-12-31

96 485
39 520
36 225
159 675
73 597
22 754
26 149
97 750
36 510

588 6635

2014-01-01
-2014-12-31

26 000

e ——

26 000

2014-01-01
-2014-12-31

517

0
2374
0

9 100
6 440
38716
207
600
318

58 272

8(11)

-0
-1

L

1-01
2-31

LIS I S

01
201

|m -

102 635
45 091
39 359

161 780
68 861
21 852
25504
47 064
1% 13D

530 281

2013-01-01
-2015-12-31

S | ©

2013-01-01
-2013-12-31

0

60

& 212
240

& 800
6 045
37 636
846
600

0

56 459
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Not 6 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse
Arvode Ovrigt
Sociala kostnader

Summa arvoden, personalkostnader

Not 7 Finansiella intikter

Rénteintékt klientmedel 1 SHB
Ovriga ranteintakter

Summa finansiella intikter

Upplysningar till balansrikningen

Not 8 Byggnader och mark

Byggnader
Ingaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende planenligt varde

Mark

Ingdende ackumulerade anskafiningsvirden
Utgaende planenligt varde

Utgaende planenligt viirde byggnader och mark

2014-01-01
-2014-12-31

20 000
10 500
10 192

40 692

2014-01-01
-2014-12-31

6 981
15

6 996

2014-12-31

32 432 500

32 432 500

-2 445 564
-611 978

-3 057 542

29 374 958

9(11)

2013-01-01
-2013-12-31

20 000
7 800
7309

35 309

2 450 000
2 450 000

31 824 958

2013-12-31

32 432 500

32432 500

-2 178 249
-267 315

-2 445 564

29 986 936

2 450 000
2 450 000

32 436 936
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Taxeringsviirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Taxeringsvirde ar uppdelat enligt foljande:

Bostader

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekontot
Skattefordringar

Summa ovriga kortiristiga fordringar

Not 10 Eget kapital

Ingaende balans

Reservering till yttre fond
lanspraktagande av yttre fond
Balansering av foregaende ars resultat
Arets resultat

Belopp vid arets utgang
Not 11 Skulder till kreditinstitut

Lanoivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Summa:
Avgar Kortfristig del
Summa skulder till kreditinstitut

Innevarande ar dr andelen langfristig skuld som forfaller senare 4n 5 ar

Insatser

17 617 000

17617 000

Ranta %

3,53
2,92
3.16
3,42
2,33

15 400 000
5 000 000

20 400 000

20 400 000

20 400 000

21
0
21
Upplatelse- Fond for vttre  Balanserat
avgifter underhall resultat
0 179 895 378 632
155 194 -155 194
0 0
155194
0 335 089 378 632
Réntan ar Lanebelopp
bunden t.o.m. vid arets uteang
2018-01-30 4 400 000
2016-12-01 2933111
2016-04-30 3 982 864
2017-09-01 400 000
2017-04-30 2 485 286
14 200 261
-261 052
13 939 209
12 895 001

10(11)

2013-12-31

15 400 000
>0 000 000

65 400 000
20 400 000

20400 000

2013-12-31

Arets

resultat
155 194

-155 194
-279 279

-279 279
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Not 12 Ovriga skulder

E_fersnnalens kidllskatt
Ovriga kortfristiga skulder

Summa ovriga Kortfristiga skulder

Vallentuna /S -04 0 &

SN}
ALY Raalienns
Gunilla Lundberg

Ordforande

~ ~
:" - Y, ;““ I
.Jl"? ?:11 ; H,MJL

A
Jenny Paulsson

Var revisionsberittelse har limnats 2 oty _ 61|

IJ?.

Ohrlingé Pricewaterh Coopers AB
1 o

hristin ss0n /L_d

Auktoriserad revisor

2014-12-31

kruuhmkﬁ JeLd TN,

- Mikaela Jacobsson

7710
0

7710

11(11)

2013-12-31

6 000
7679
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Revisionsberittelse

Till foreningsstamman 1 Bostadsrattsforeningen Lindallén i Billstalund, org.nr 769603-

6800

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for
Bostadsriattsforeningen Lindallén i Billstalund for ar 2014.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning
som ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen bedtmer ar nodvandig for att uppritta
en drsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

VAart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var
revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed 1 Sverige. Dessa standarder kriver att
vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppné rimlig sikerhet att drsredovisningen inte innehaller vasentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information 1 arsredovisningen.
Revisorn valjer vilka dtgarder som ska utforas, bland annat genom att
bedoma riskerna for vasentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som ar relevanta for hur foreningen upprattar drsredovisningen for
att ge en rattvisande bild 1 syfte att utforma granskningsatgarder som
ar andamalsenliga med hansyn till omstandigheterna, men inte i svfte
att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksia en utvardering av indaméilsenligheten i
de redovisningsprinciper som har anvants och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av
den overgripande presentationen i rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis Vi har inhamtat ar tillrackliga och
dndamdlsenliga som grund for vira uttalanden.

Uttalanden

Enligt vir uppfattning har adrsredovisningen upprittats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en 1 alla vasentliga avseenden
rattvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31
december 2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaliningsberattelsen ar forenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller
resultatrikningen och balansrakningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utbver vir revision av arsredovisningen har Vi dven utfort en revision
av forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsféreningen
Lindallén i Ballstalund for ar 2014.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust, och det ar styrelsen som
har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till
dispositioner betriffande féreningens vinst eller férlust och om
forvaltningen péa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget ar forenligt med hostadsrattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utGver var
revision av arsredovisningen granskat visentliga beslut, atgarder och
forhéllanden i foreningen for att kunna bedoma om négon
styrelseledamot ar ersiattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om nigon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid
med arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdackliga och
andamadlsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget
i férvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Visteras den 19 april 2015

o S

Auktoriserad revisor



